[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2018

                                          № 692
О назначении ответственного
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25 мая 2018 года № 381 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.Определить заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством направления сведений в уполномоченное подразделение управление делами Правительства и развития кадрового потенциала Нижегородской области для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в Положении о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 (далее - Положение о реестре).
2.Руководителям структурных подразделений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области с правом юридического лица принять правовые акты, определяющие должностное лицо, ответственное за направление сведений в администрацию городского округа город Первомайск Нижегородской области для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в Положении о реестре.

3.Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно – коммуникационной сети Интернет.
Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ
к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  "О назначении ответственного"

Проект внесен: управлением правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Специалист, принявший электронную версию

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Начальник управления правового и информационного обеспечения

	И.В. Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Исполнитель:
Начальник управления правового и информационного обеспечения И.В.Гаврилова

тел. (83139)2-13-96, e-mail:gavrilova43@yandex.ru

Лист рассылки

к постановлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
"О назначении ответственного"

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1.
	Начальник управления правового и информационного обеспечения
	1

	И.В.Гаврилова

	2.
	Управляющий делами
	1

	Т.В.Барановская